



تاریخ
۱۴
مهر
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستان از تداوم بازرسی و نظارت بر واحدهای صنفی این شهرستان خبر داد و گفت: از ابتدای سال تاکنون و در راستای بازرسی و نظارت بر بازار و کالاهای اساسی مورد بازرسی بالغ بر ۱۰۰۰ مورد بازرسی در حوزه تنظیم بازار این شهرستان انجام شده است به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر تصریح کرد: از زمان اصلاح سیاست ارز ترجیحی و مردمی سازی یاران‌ها ۶۶ مورد پرونده تعزیراتی برای واحدهای صنفی متخلف در سامانه تعزیرات حکومتی



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا:

برداشت خرما از نخلستان‌های فسا

آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: برداشت خرما از نخلستان‌های این شهرستان از اواخر شهریور ماه آغاز شده است و تا اواسط آبان ماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی فسا، ناصر انصاری گفت: سطح زیر کشت خرما در این شهرستان ۲۷۰ هکتار است که ۹۶ هکتار آن متمر هست و عمده ارقام خرمای باغ‌های شهرستان فسا شامل شاهانی، زاهدی و پیارم است.

این مقام مسئول با اشاره به بارندگی‌ها و کاهش برداشت محصول نسبت به سال گذشته گفت: پیش‌بینی می‌شود ۲۵۰ تن خرما از نخلستان‌ها برداشت شود.

وی ابراز کرد: بیشتر خرمای تولیدی این شهرستان به منظور تازه خوری در منطقه مصرف می‌شود.



استان پزشکی

مدیر کل بنادر و دریانوردی بوشهر:

هوشمندسازی بندر بوشهر

سرعت گرفت



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: توسعه و بهره‌برداری چندین سامانه به منظور مدیریت هوشمند عملیات بندری- دریایی روند هوشمندسازی بندر بوشهر را شتابان کرده است.

به گزارش ایلنا، محمد شکیبی نسب اظهار کرد: سامانه‌ها هوشمند که از ارتباطات درون و برون سازمانی بهره می‌برند، توانسته‌اند بخش زیادی از فرآیندهای مهم بندر را هوشمندسازی کنند.

وی بیان کرد: به عنوان نمونه، با درج نامه‌های توقیفی، وکالت‌نامه و معرفی‌نامه در سامانه احراز هویت خدمات بندری، هر شخص حقیقی/حقوقی توقیف شده در این سامانه، در کلیه عملیات بندری توقیف خواهد شد و این شخص نخواهد توانست در دیگر سامانه‌ها هیچگونه درخواست صادرات یا واردات ثبت نماید.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: سامانه مدیریت تردد کامیون، نیز یکی از پیشرفته‌ترین سامانه‌های بندر بوشهر است که مشکلات زیادی از جمله ترافیک کامیونی را در بندر حل کرده است.

شکیبی نسب گفت: این سامانه که دارای ارتباطات هوشمند با دیگر سامانه‌ها و سازمان‌ها است، موجب ایجاد نظم و انضباط در تردد کامیونی، راهداری و پایانه حمل و نقل شده است.

وی تصریح کرد: این سامانه همچنین موجب شده است بدون مجوز بندر، کامیونی از سوی راهداری و پایانه حمل و نقل به سوی بندر حرکت نکند که این موضوع سبب شده یکی از معضلات شهر یعنی ترافیک در مسیرهای منتهی به بندر بوشهر حل شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بیان کرد: سامانه مدیریت تردد کامیون با اتصال به دوربین‌های پلاک خوان، به صورت هوشمند مجوز ورود کامیون‌ها را صادر و خروج آنها را ثبت می‌نماید و در شاخص‌های بندری، موجب کاهش خواب ناوگان در بندر شده است.

دشت

طرح ملی نذر آب در «دشتی»

برگزار شد

مراسم افتتاحیه طرح ملی نذر آب با همراهی و همکاری خیرین، فرمانداران دشتی و عسلویه، اداره کل بنادر و دریانوردی بوشهر به میزبانی جمعیت هلال‌احمر استان بوشهر در روستای کاردرنه شهرستان دشتی برگزار شد.

به گزارش ایرنا، مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان بوشهر در این آیین با اشاره به فعالیت‌های گسترده و خیرخواهانه جمعیت هلال‌احمر در روستاهای کم برخوردار استان گفت: طرح ملی نذر آب که هر ساله با مشارکت خیرین برگزار می‌گردد که فرصت مناسبی جهت محرومیت‌زدایی این مناطق است.

احسان ایزدپناه اضافه کرد: با توجه به موقعیت استان بوشهر در اقلیم گرم و خشک کشور، هلال‌احمر تمام توان خود را جهت کمک به مناطق محروم از آب، بکار گرفته است.

وی ادامه داد: جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران،

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستان خبر داد؛

اجرای بالغ بر ۱۰۰۰ مورد بازرسی تنظیم بازار در ارستان

تشکیل و تاکنون ۲۲ حکم تعزیراتی در این خصوص صادر شده است. وی با اشاره به اینکه احتکار، گران‌فروشی، عدم درج قیمت، تعطیلی خودسرانه و عدم رعایت ساعت پخت نان عرضه خارج از شبکه اقلام و کالاهای اساسی از جمله تخلفات واحدهای صنفی مذکور بوده است،

افزود: این نظارت‌ها با حضور نمایندگان جهاد کشاورزی، فرمانداری، دادستانی عمومی و انقلاب، صمت، اتاق اصناف، بسیج اصناف، اماکن، شبکه بهداشت و دامپزشکی انجام شده است.

طرح ملی پویش نذر آب را از سال ۱۳۹۷ به منظور ارتقای سطح سلامت آب شرب و رفع مشکلات زیستی خانوارهای روستاهای محروم که با خشکسالی مواجه هستند آغاز کرده

و امسال با توجه به دو موضوع خشکسالی و کاهش بارندگی، این طرح را در مناطق جنوبی استان (شهرستان‌های دشتی و عسلویه) در دستور کار خود قرار داده است.

مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان بوشهر با بیان اینکه این طرح پنجمین مرحله خود را پشت سر می‌گذارد خاطر نشان کرد: با تلاش‌های صورت گرفته به همت جمعیت هلال‌احمر در این طرح ملی امروز باید گفت، جمعیت هلال‌احمر پس از پنج دوره موفق در اجرای این طرح، پیشگام در مقابله با بحران کم آبی است.

ایزدپناه با اشاره به اینکه سه روستای کاردرنه، کشتو بشک شهرستان دشتی و گود اخند شهرستان عسلویه، در طرح ملی نذر آب مورد حمایت و محرومیت‌زدایی قرار می‌گیرند گفت: این طرح فقط در جهت تأمین آب آشامیدنی نیست و در سه محور سلامت و بهداشت، معیشت و خدمات عمرانی نیز در حال اجرا است.

لازم به ذکر است تیم‌های BHCU معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی و همچنین تیم‌های سحر معاونت امور جوانان جمعیت هلال‌احمر استان بوشهر، خدمات متنوعی از جمله پزشکی، دارویی، درمانی، فرهنگی و بازی‌های کودکانه در این مناطق ایمن می‌کنند.

استان درمان‌گران

مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرمزگان

خبر داد؛

کمک ۲ میلیارد تومانی

هزینه درمانی هلال احمر

به نیازمندان هرمزگانی



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر هرمزگان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۲ میلیارد تومان کمک هزینه درمانی به‌صورت بلاعوض به بیماران نیازمند هرمزگانی پرداخت شده است.

به گزارش مهر، مختار سلحشور در تشریح این خبر با اشاره به اینکه ارائه کمک هزینه درمان که از طرح‌های حمایتی و عام‌المنفعه جمعیت هلال‌احمر است، به هزار و ۱۸۶ بیمار استان پرداخت شده است، اضافه کرد: افراد نیازمند با کمک جمعیت‌های هلال‌احمر محلات و شهرستان‌ها شناسایی و معرفی می‌شوند.

وی با بیان اینکه کمک‌های درمانی ارائه شده در زمینه‌های کمک هزینه دارو و درمان، بستری طبی، جراحی و اهدا تجهیزات پزشکی مانند ویلچر است، اضافه کرد: کمک هزینه‌های درمان بسته به نوع درمان، در شهرستان‌ها تا ۳ میلیون تومان و در شهر بندرعباس بیشتر است.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر هرمزگان در پایان خاطر نشان کرد: سال گذشته نیز حدود ۶ میلیارد تومان کمک هزینه درمانی به بیماران نیازمند استان اهدا شد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

واردات فرآورده‌های نفتی

در بندر خلیج فارس ۱۰۰ درصد

کاهش یافت

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: تخلیه و بارگیری انواع فرآورده‌های نفتی و غیرنفتی در حیطه نظارتی بندر خلیج‌فارس از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ماه امسال به ۲ میلیون و ۶۵۹ هزار و ۳۰۸ تن رسید، ضمن اینکه واردات کالاهای نفتی در بندر خلیج‌فارس ۱۰۰ درصد کاهش یافته است.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، حسین عباس‌نژاد در تشریح کارنامه ۶ ماهه بندر خلیج‌فارس افزود: از این میزان تخلیه و بارگیری، یک میلیون و ۹۹۶ هزار و ۴۱ تن مربوط به فرآورده‌های نفتی و ۶۶۳ هزار و ۲۶۷ تن نیز به مواد معدنی صادراتی اختصاص دارد.

وی با اشاره به کاهش ۱۰۰ درصدی واردات نفتی در بندر نفتی خلیج‌فارس بیان کرد: این بندر زیرمجموعه‌ای از منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با رویکرد عمده عملیات نفتی محسوب می‌شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان بیان کرد: در این دوره زمانی، ۶۹ هزار و ۲۸۰ تن فرآورده نفتی از بندر خلیج‌فارس به صورت ترانزیت و ۸۱ هزار و ۸۵۴ تن نیز کابوتاژ (حمل و نقل ساحلی) شده است.

صفحه
۳
شماره
۳۴۶۸
سال
بیست‌وهشتم

عباس‌نژاد با بیان اینکه چهار شرکت بخش خصوصی در زمینه بانکرینگ در بندر نفتی خلیج‌فارس فعالیت دارند، گفت: حجم بانکرینگ در این بندر طی نیمه نخست سال جاری ۲۹۱ هزار و ۷۷۹ تن بوده که در همسنجی با مدت مشابه سال قبل ۴۶۸۸ درصد کاهش داشته است.

وی با بیان اینکه حجم واردات فرآورده‌های نفتی در ۶ ماه گذشته به رقم صفر رسیده است، افزود: به دلیل افزایش توان تولید داخلی، شاهد کاهش ۱۰۰ درصدی واردات این فرآورده‌ها در همسنجی با مدت مشابه سال گذشته هستیم. به گفته مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، از ابتدای سال جاری تاکنون، ۶۱۸ فروند شناور در اسکله‌های تحت نظارت بندر خلیج‌فارس پهلو گرفته‌اند که از این تعداد، ۴۳۳ فروند مربوط به کشتی‌های حامل فرآورده نفتی و ۸۱۵ فروند مربوط به شناورهای مواد معدنی بوده است.

عباس‌نژاد خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۱۶ شرکت بخش خصوصی با ظرفیت اسمی بیش از ۵۳۰ هزار مترمکعب در این بندر در زمینه صادرات، واردات، ترانزیت و سوآپ فرآورده‌های نفتی در بزرگترین بندر تجاری ایران فعالیت دارند.

بندر نفتی خلیج‌فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، دارای ۱۶ پست اسکله نفتی و ۹ پست اسکله خدماتی با ظرفیت آبخور متوسط ۵٫۷ متر و قابلیت پهلودهی به شناورهایی با تناژ حداکثر ۱۰ هزار تن است.

در این بندر، عملیات جابجایی انواع فرآورده‌های نفتی از قبیل بنزین، نفت گاز، نفت کوره، قیر، نفت سفید، هیدروکربور، فورفورال و انواع روغن‌ها انجام می‌شود.

استان خیررستان

معاون سازمان انرژی اتمی ایران:

به دنبال احداث یک مرکز بزرگ

پرتوهی در خوزستان هستیم



معاون سازمان انرژی اتمی ایران گفت: ما به دنبال آن هستیم تا یک مرکز بزرگ پرتوهی در خوزستان احداث کنیم. سید پژمان شیرمدی در حاشیه امضای تفاهم‌نامه میان سازمان انرژی اتمی ایران و شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در محل شرکت توسعه نیشکر دعبل خزایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: خوزستان حدود ۱۸ میلیون تن در سال محصولات کشاورزی تولید می‌کند و علاوه بر این دارای مناطق و بندار لجستیکی بسیار خوبی است و بیشترین میزان تخلیه و بارگیری کالای اساسی از طریق این بنادر انجام می‌شود. به گزارش ایسنا، وی افزود: با توجه به صنایع نفتی، فولادی و پتروشیمی در خوزستان علاوه بر بحث کشاورزی، این استان عملاً دارای یک ظرفیت بالقوه برای توسعه فناوری هسته‌ای صلح‌آمیز در کشور است که باید مورد توجه قرار بگیرد.

معاون سازمان انرژی اتمی ایران گفت: ایران در حوزه فناوری هسته‌ای صلح‌آمیز یکی از کشورهای پیشرو منطقه است و در میان استان‌های کشور، ظرفیت بسیار خوب خوزستان در این زمینه می‌تواند به عنوان یک الگوی برای کشورهای همسایه باشد.

شیرمدی عنوان کرد: اگر بتوانیم یک تأسیسات بزرگ پرتوهی در خوزستان راه‌اندازی کنیم قطعاً به دلیل همسایگی با کشورهای حوزه خلیج‌فارس عملاً می‌توانیم فناوری پیاده‌سازی شده در استان را به دیگر کشورها صادر کنیم.

وی ادامه داد: ۴ سایت پرتوهی در کشور وجود دارد که بسیاری از کالاهای پزشکی و بسیاری از محصولات کشاورزی عملاً در این مراکز پرتوهی می‌شوند. خوزستان نیز این ظرفیت را دارد تا یک مرکز بزرگ پرتوهی در آن احداث شود اما تاکنون انجام نشده است.

معاون سازمان انرژی اتمی ایران گفت: به دنبال آن هستیم تا یک مرکز بزرگ پرتوهی در خوزستان احداث کنیم. در آینده خوزستان می‌تواند در بحث فناوری هسته‌ای گام‌های بلندی برای کشور بردارد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خوزستان

خبر داد؛

پرداخت تسهیلات ۵۰۰ میلیون ریالی

به بیماران خاص و سرطانی

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خوزستان گفت: بیماران سخت علاج و مبتلا به سرطان و بیماران خاص تسهیلاتی به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال دریافت می‌کنند.

وحید شعبانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این گروه از بیماران می‌توانند با ارائه مستندات به جمعیت هلال‌احمر و معرفی به بانک‌های عامل تسهیلات را دریافت



کنند.

وی گفت: بانک‌های ملی و رسالت بانک‌های عامل پرداخت این وام هستند.

شعبانی با اشاره به اینکه این تسهیلات به منظور کمک هزینه درمان و تهیه داروی این بیماران است افزود: بیماران نام برده می‌توانند با تشکیل پرونده در بانک و ارائه پرونده پزشکی و فاکتورهای خرید دارو، گواهی تشخیصی از پزشک معالج و مدارک هویتی برای دریافت این تسهیلات اقدام کنند.

وی گفت: مدارک ارائه شده باید مربوط به امسال باشد.

اقدام

بازدید کارشناسان سازمان تحقیقات

کشاورزی از نخل های بی‌سر

اروندکنار آبادان



گروهی از مدیران و کارشناسان سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج وزارت کشاورزی از نخل‌های بی‌سر منطقه نوآباد اروندکنار از توابع شهرستان آبادان دیدن کردند.

به گزارش ایبنا به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان، به دنبال بازدید ریاست سازمان از منطقه نوآباد اروندکنار و نخل‌های بی‌سر این منطقه، گروهی متشکل از کارشناسان سازمان تحقیقات آموزش و ترویج وزارت جهاد کشاورزی، مدیر امور باغبانی سازمان، مدیرکل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری و مدیر جهاد کشاورزی آبادان از این منطقه دیدن کردند.

این بازدید برای بررسی موقعیت اقلیمی، وضعیت آبرسانی و ارقام سازگار و دارای تحمل خرما، برای توسعه و کشت نخیلات در این منطقه انجام شد.

آبادان دارای ۱۲ هزار و ۷۵۰ هکتار نخیلات و بیش از ۲ میلیون اصله نخل خرما است. بیشترین نوع خرمای تولیدی از نخلستان‌های آبادان برخی و استعمران است.

بخش زیادی از نخلستان‌های آبادان در جریان تجاوز ارتش بعثی عراق به ایران، از بین رفت.



استان کهنگیلیویه و بویراحمد

مدیر کل زندان‌های استان خبر داد؛

آزادی ۶۱ زندانی مالی

غیرعمد طی ۶ ماهه سالجاری

در کهگیلیویه و بویراحمد



مدیرکل زندان‌ها و نائب رئیس ستاد دیه استان کهگیلیویه و بویراحمد از آزادی ۶۱ نفر از زندانیان و محکومین مالی غیر عمد از ابتدای سالجاری در استان خبر داد.

متصور بیژنی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا گفت: با همکاری و همراهی اعضای ستاد دیه استان، خیرین و نیکوکاران، منابع استانی و کشوری ستاد دیه از ابتدای سالجاری تاکنون تعداد ۶۱ زندانی جرائم غیرعمد این استان شامل ۶۰ زندانی مرد و یک زندانی زن از زندان آزاد شده‌اند.

وی میزان کل بدهی افراد آزاد شده را بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان عنوان و اظهار کرد: با پیگیری و مداخله کمیته‌های صلح و سازش و دعوت از طرفین مبلغ ۱۴ میلیارد تومان از شکات و طلبکاران تخفیف و رضایت اخذ شده و مابقی نیز از محل اعطای تسهیلات ارزان قیمت و کمک‌های بلاعوض تأمین و پرداخت شده است.

مدیرکل زندان‌های استان کهگیلیویه و بویراحمد تعداد موجودی زندانیان جرائم غیرعمد محکوم مالی زندان‌های استان ۲۱۳ نفر است، خاطر نشان کرد: با تشکیل منظم جلسات، جلب کمک خیرین و همکاری و همراهی بانک‌های عامل زمینه آزادی بخشی از این زندانیان فراهم شد.

بیژنی با بیان اینکه ابلاغیه اعطاء تسهیلات بانکی با تأخیر به ستاد دیه اعلام شده است، تصریح کرد: جهت پرداخت بدهی افراد زندانی نیاز به تسهیلات و معرفی به بانک‌های عامل است که متأسفانه در اعطاء تسهیلات بانکی به زندانیان معرفی شده دیر اقدام شده و این یکی از دلایل کاهش آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در استان است.